
UCHWAŁA NR  IV/17/2011 
RADY GMINY W DOBRONIU 
z    dnia   27  stycznia   2011 r. 

 
w sprawie  powołania doraźnej  Komisji  do spraw   

zmiany  „Statutu Gminy Dobroń” 
 

 Na podstawie art. 21 ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz. 
U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17,  
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  Nr 223, 
poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 
2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40 poz. 
230)- Rada Gminy w Dobroniu,  uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Powołuje się doraźną Komisję  do spraw zmiany  „Statutu  
Gminy Dobroń” uchwalonego Uchwałą nr VI/38/2003 Rady Gminy w 
Dobroniu z dnia 28 kwietnia 2003 r. z późniejszymi zmianami.     

2. Ustala się, że przedmiotem działania Komisji  jest przygotowanie 
do dnia 31 marca 2011 r. projektu uchwały Rady Gminy w Dobroniu  w 
sprawie   zmiany   „Statutu Gminy Dobroń”.  

 
§ 2. Ustala  się skład osobowy  doraźnej Komisji – Zespołu do spraw 

zmiany „Statutu Gminy Dobroń”: 
 
1)   Tadeusz  Różański                  - Przewodniczący 
2)   Dariusz   Becht                      – członek 
3)   Hanna  Grącka                       -  członek  
4)   Andrzej  Pułanecki                  -  członek 
5)   Mieczysław  Serwa                  -  członek 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 


